
 

Conpura renar vatten maskinellt. Vi koncentrerar oss på mekanisk rening av avloppsvatten. 
För alla processteg i reningsverk och industri har vi tekniska lösningar och produkter. Med 

mer än 30 år i branschen har vi, i nära samarbete med våra kunder, fått erfarenhet och 

kompetens. Nya uppdrag runt om i världen ger oss ny kunskap och möjligheterna att 
utveckla produkter och tillämpningar för effektiv vattenrening. Mer än 85% av vår 

försäljning avser export och vi rustar för tillväxt.  

Conpura har kontor i Ålem och i Lund. Vi koncentrerar oss på konstruktion, 
produktutveckling och marknadsföring och samarbetar med legotillverkare och 

leverantörer, som bidrar till vår utveckling. Se även www.conpura.se  

 

Vi söker en serviceinriktad, kommersiellt intresserad och 

tekniskt kunnig 

Konstruktör 
Du får en viktig roll i vår fortsatta expansion och möjligheten att få arbeta med ett brett 

spektra av arbetsuppgifter, främst med inriktning mot konstruktion och 

underleverantörskontakter. Din geografiska placering blir vid något av våra kontor i Ålem 
eller Lund. 

Exempel på arbetsuppgifter:  

 Konstruktion av företagets produkter i AutoCAD. 

 Tekniskt stöd till våra distributörer och säljare. 

 Företagets kontaktyta för våra legotillverkare. 

 Finna nya tillverkare på utländska marknader, men även i Sverige. 

För att lyckas i befattningen krävs troligen en maskiningenjörsutbildning i botten, i 
kombination med en flerårig erfarenhet/kunskap inom verkstadsproduktion och 

konstruktion. Du har goda kunskaper i AutoCAD och eftersom merparten av våra kunder är 

internationella så krävs goda kunskaper i engelska.  

Med din erfarenhet och dina kunskaper skapar du förtroende hos våra kunder och 

leverantörer som gör Conpura till en attraktivare samarbetspartner.  

http://www.conpura.se/


Låter det intressant? Du är välkommen med din ansökan snarast, dock senast den 25 maj 

via www.mercuriurval.se (ref.nr SE-04197). Eventuella frågor besvaras av VD Mats 
Helander, tel. 0708-394 005 eller Anna Holmgren vid Mercuri Urval, tel. 070-241 99 15.  

http://www.mercuriurval.se/

